

1995-1997

Olle Jönsson efterträder Henrik von Porat som ordförande. Mats Böllner uppdrogs att från och med 1997 sköta kansliet från eget kontor och Lisbet Wirsén övertog hans vakanta plats i styrelsen. 621 medlemmar vid 1997 års slut.

1995

utökades antalet möten till 23, varav 3 stycken genomfördes under Näringslivsdagarna. Antalet medlemmar vid årets slut var 610. EFL genomförde för första gången en internationell påbyggnadskurs, som var den första i sitt slag i Sverige. Lill Lindfors återkom på allmän begäran, vi deltog i Drakbåtsfestivalen med ett lag som hade mer roligt än framgång, det var studiebesök på Kemira, Stadium, HemoCue, Nya Grand Hotel under Provibus ledning, Provinsbanken Skåne, Zoégas och Pharmacia. Ett par kändisar förgyllde våra möten; Nils-Ingvar Lundin var informationschef på Ericsson och berättade om sitt jobb, Curre Lindström berättade hur han lyckats med både det svenska och finska ishockeylandslaget och poängterade vikten av att komma i tid - trots att han själv kom 20 minuter efter utsatt tid.

Vid årsmötet 1995

tillträdde Olle Jönsson efter Henrik von Porat som ordförande vid ett årsmöte, som hölls på Kemira. Många nya tillträdde också i styrelsen. Styrelsen presenterades i matrikeln som "16 starka kort i MiH:s styrelse". Olle skriver i förordet att "förmodligen håller du i din hand ett exemplar av den sista tryckta matrikeln. Vi är redan med och surfar på nätet.

Det var samma år som kostnaderna översteg inkomsterna med 68.284 kronor och EFL-bidraget minskat till 132.624 kronor, men omsättningen ökade till 432.889. Medlemsavgiften för 1996 fastställdes på grund av ovanstående till 500 kronor vilket ledde till att förlusten året 1996 inskränkte sig till 31.672 kronor, trots en omsättningsökning med drygt 50.000 kronor och att bidraget från EFL ökat igen till 167.000. Nu var det egna kapitalet nere i 70.000 kronor från att ha varit 195.000 tre år tidigare. Under detta året hade vi några riktiga bottenapp med endast 15-20 besökare, till exempel Rolf Clarksson, Arne Thorén och rundvandring på Sofiero. En tredjedel av årets programpunkter besöktes av färre än 20 personer, trots att många fler var anmälda. Så småningom kom vi på vad som var fel. Vi hade startat med After Work på Sailor's Pub, där Marina Plaza frikostigt bjöd på buffé och många valde att stanna kvar i puben och dricka öl istället för att följa med upp i konferenslokalerna och lyssna på föredrag. Evert Gummesson drog dock 120 personer på Kongresshuset, när han presenterade sina teser ur boken "Från 4P till 30R", som fått priset som Årets Marknadsföringsbok. En modevisning på Berga Center drog också fullt hus, drygt 150 stycken samt ett tiotal utställare.

Vi försökte också starta en ungdomsavdelning under arbetsnamnet "New Wave". En ungdomskommitté fick ett startbidrag att ordna en Kick-Off under nästa år i syfte att sänka medelåldern i föreningen. Mats Böllner uppdrogs att från och med 1997 sköta kansliet från eget kontor och Lisbet Wirsén övertog hans vakanta plats i styrelsen. Medlemsavgiften justerades under året till 500 kronor inklusive moms, alltså i praktiken en avgiftsminskning med 50 kronor, men eftersom vi mervärdesskatteregistrerade föreningen fick vi göra avdrag för ingående moms, vilket förbättrade bokslutet första året med ca 80.000 kronor, så att årets förlust stannade vid 1.820 kronor.

Den tidigare nämnda ungdomssatsningen gjorde att vi fick 84 nya Unga MiH-are - som tillsammans med 405 fullt betalande, 101 hedersmedlemmar, pensionärer och MEU-are och 31 tillkommande

under andra halvåret gjorde 621 medlemmar vid 1997 års slut. Mest anmärkningsvärt är att 66% av dessa inte gjorde ett enda besök under året. Under 2002 hade 65% av de 365 medlemmarna gjort minst ett besök.

Under 1997

anordnades 26 aktiviteter och After Work den sista torsdagen i varje månad blev en fast dag, som fick fler och fler besökare. Och som verkligen deltog i hela programpunkten. Till och med på skärtorsdagen var 45 medlemmar samlade på Sailor's Pub, trots att ingen programpunkt var aviserad. Den tidigare nämnda Kick-Offen för UMiH gick av stapeln på Dag & Natts bakficka med 80 festande deltagare, varav många antecknade sig som nya medlemmar. Dock har de flesta försvunnit i eftertankens kranka blekhet, medlemskapet blev oftast ett-årigt. Sveriges första Internetmessa HelsingborgsTuran-97 pågick i tre månader och vi var värdar för den nationella ordförandekonferensen. Vi hade USA-besök av Disney University-professorn Rick Johnson, Peter Stenkula återkom och det gjordes företagsbesök hos Yves Rocher, ReadSoft, Comator, Radio Stella och Big Bowl i Helsingör. Årets mest besökta programpunkt var dock Mats Lederhausen, VD på McDonalds Sverige och numera ingående i koncernledningen i USA. I mars åkte en fullastad buss till Åhus på inbjudan av Marknadsföreningen i Kristianstad för att besöka V&S och prova Absolut Vodka. Året avslutades med en tårfylld avskedsresa till Helsingör, eftersom Wibroe Bryggerierna flyttades till Köpenhamn vid årsskiftet, samt tomtarnas vaktparad på Sailor's Pub, då ett 60-tal tomtar bytte julklappar och erfarenheter med varandra under ivrigt glöggskålande.